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Universitetslektor i yrkesdidaktikk i naturbruk - videreutdanning
av lærere - ref.nr. 14/03585
Ved institutt for matematiske realfag og teknologi (IMT) er det ledig 50 % midlertidig stilling som universitetslektor i yrkesdidaktikk i naturbruk fra
1. oktober 2014 til 31.07.15, med mulighet til forlengelse.
 
Ved institutt for matematiske realfag og teknologi (IMT) er det ca. 130 ansatte, ca. 1000 studenter, hovedsakelig på 5-årige masterstudier i
teknologi (sivilingeniør) og lektorutdanning i realfag og vel 60 doktorgradsstudenter. Instituttet er organisert i seksjoner og består av
Matematiske realfag; Bygg- og miljøteknikk; Maskin- og prosessteknikk; Geomatikk; Læring og Lærerutdanning.
 
Stillingen som utlyses inngår i seksjon for læring og lærerutdanning ved instituttet.
 
 
Prosjekt
Varig- videreutdanning av lærere ved NMBU er en realisering av Kompetanse for kvalitet. Strategien for videreutdanning av lærere er utarbeidet
i samarbeid mellom Kunnskapsdepartementet, KS, lærerorganisasjonene og Universitets- og høgskolerådet, se
http://www.regjeringen.no/nb/dep/kd/tema/grunnopplaring/satsingsomrader/videreutdanning-for-laerere.html?id=279654
 
 
Arbeidsoppgaver
Den som blir tilsatt skal ha ansvar for gjennomføring av videreutdanning i yrkesdidaktikk i naturbruk for lærere og strategisk- og kapasitets
utvikling av varig videreutdanning av lærere ved NMBU innen naturbruk.
Den som tilsettes skal ha ansvar for gjennomføring av studietilbudet yrkesdidaktikk i naturbruk - 15 studiepoeng ved NMBU studieåret 2014-15.
Den som tilsettes skal ha ansvar for oppfølging, rapportering og kontakt med Utdanningsdirektoratet og ansatte som er involvert i utvikling og
gjennomføring av tilbudene som gjennomføres og skal utvikles.
 
 
Kvalifikasjoner

Mastergradsutdanning innen naturbruk eller realfag.
søkerne må ha fullført lærerutdanning PPU eller tilsvarende
kompetanse innen bruk av informasjons- og kommunikasjonsteknologi er nødvendig
erfaring med kursledelse og - administrasjon er nødvendig
erfaring med realfaglig/realfagdidaktisk eller naturbruk/naturbruksdidaktisk utviklingsarbeid er nødvendig
erfaring fra skolesektoren er nødvendig
erfaring fra lærerutdanning eller etter- og videreutdanning av lærere er ønsket.

 
 
Personlige egenskaper
Vi legger vekt på en effektiv, systematisk og kvalitetsbevisst person som i samarbeid med instituttenes fagpersoner står ansvarlig for å tilby
varig-videreutdanning.
 
 
NMBU tilbyr:

Godt arbeidsmiljø
Gode muligheter til å påvirke eget arbeid
Gode utviklingsmuligheter
Pensjonsordning i statens pensjonskasse

 
Lønnsvilkår
Stillingen lønnes som universitetslektor, stillingskode 1009 (LR 25) i lønnstrinn 54 - 60 avhengig av kvalifikasjoner. Det trekkes 2 % pliktig
innskudd til Statens pensjonskasse.
 
 
Nærmere opplysning
For nærmere opplysninger om stillingen kontakt:
Seksjonsleder Hans Erik Lefdal, tlf. 64 96 61 67. e-mail: hans-erik.lefdal@nmbu.no
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Sende søknad
Søknad sendes elektronisk via linken ”Søk stillingen” øverst på denne siden 
Søknadsfrist: 27.07.2014
 
 
Attester/vitnemål
Søkere som innkalles til intervju må kunne fremlegge bekreftede kopier av vitnemål og attester.
 
 
Stillingen følger Statens lønnsregulativ. Medlemskap i Statens Pensjonskasse (2 %). Et godt arbeidsmiljø er preget av mangfold. Vi oppfordrer
kvalifiserte kandidater til å søke uavhengig av kjønn, funksjonsevne eller kulturell bakgrunn. Arbeidsplassen vil om nødvendig bli lagt til rette for
personer med nedsatt funksjonsevne.

I samsvar med offentlighetsloven § 25 gjøres det oppmerksom på at opplysninger om søkeren kan bli offentliggjort selv om søkeren har bedt
om ikke å bli ført opp på søkerlisten.

Tilleggsinformasjon

Arbeidssted:
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